galleria Coreca al Km 346+724 della S.S. 18” - SIL: CLMSCZ01257” - approvato con Disposizione n. CDG- 

CDG-0052917-Int. del 28.01.2021 - Codice SIL CLMSCZ01257.ES.ESL - CIG DERIVATO: 8919414547 - 

CUP: F 97H20002780001. 

Importo al netto del ribasso € 7.760.065,13 (sette milioni settecentosessantamila e sessantacinque/13), 

di cui € 7.330.494,13 (sette milioni trecentotrentamila quattrocentonovantaquattro/13) per lavori a 

misura, € 429.571,00 (quattrocentoventinovemila cinquecentosettantuno/00) per oneri per la 

sicurezza non soggetti a ribasso, comprensivi di euro € 15.327,47 (quindicimila trecentoventisette/47) 

per Costi sicurezza per apprestamenti COVID. 

Perizia di Variante Tecnica n. CDG-0290694-I, del 01/04/2025– II Atto Aggiuntivo al contratto applicativo 

n. 6, Rep. 1716. 

Per effetto della rimodulazione del Quadro Economico, l’aumento del corrispettivo netto del Contratto